
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 101/2019-CPV                                                  Boa Vista-RR, 24 de outubro de 2019.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 090/2019-CPV, resolve:

Art. 1°- Divulgar o resultado preliminar da  Seleção de Colaboradores para atuar na
aplicação da prova do  Vestibular 2020 da UFRR,  bem como os respectivos locais de atuação,
conforme Anexo I. 

Art. 2° - Alterar a data da reunião dos fiscais para o dia 09/11/19 (sábado) às 18h30min.

Art. 3° Convocar os fiscais selecionados para comparecerem nos seus locais de atuação
no dia 09/11/19 (sábado) às 18h30min para reunião com o Chefe de Local.

Art. 4° - Comunicar que os fiscais que não comparecerem no dia e horário determinado
para reunião serão substituídos.

Art. 5°  Informar o prazo para interpor recurso é dia 25/10/19 de forma presencial na
CPV, das 08h00 às 11h30min e das 14h00 às 17h30min.

Art. 5° - A CPV divulgará, no dia 01 de novembro de 2019, o resultado oficial da seleção
de fiscais.

Art.  6° Será  lançada,  dia  20/11/1019,  uma  relação  de  segunda  chamada  de
convocação de fiscais para preenchimento das vagas não ocupadas pelos fiscais faltosos da
reunião do dia 09/11/2019.

     
Antônio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV

Edital N.º 101/2019-CPV, publicado em 24 de outubro de 2019                                                            Página 1 de 1



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 1 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO
1 13537 ABIGAIL PUREZA DAVY Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
2 13458 ABILIO CUNHA AGUIAR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
3 13660 ADALGISA FIGUEIRA MORAES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
4 11967 ADLA ANDREIA FERREIRA NICÁCIO Fiscal PI/E3 CADEIA FEMININA (PI)
5 13845 ADRIA MARINA LOPES DE ARAúJO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
6 13746 ADRIANA FERNANDA DE PAULA MEGIAS Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
7 13853 ADRIANA LIMA DA SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
8 11876 ADRIANA MARIA GUEDES DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
9 13720 ADRIANA SILVA MOTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)

10 11879 ADRIANO FALCÃO DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
11 13379 ADRIANO JOSÉ PIMENTEL DO NASCIMENTO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
12 13545 ADRIEL DA SILVA SOARES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
13 13569 ADRIEL RUANO PAZ E SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
14 13558 ADSON JOSÉ QUEIROZ MARINHO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
15 13474 AEIDE DA SILVA PEIXOTO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
16 13615 AFRANIO SILVA MADEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
17 11942 AGUILA DE JESUS TEIXEIRA MACEDO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
18 13871 ALCINDA DE SOUZA MUNIZ TEIXEIRA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
19 13862 ALCINDO DOS SANTOS FIGUEIRA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
20 12083 ALCIRENE PAULAIN GONÇALVES FIGUEIREDO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
21 13913 ALCIVANIA AQUINO CORREA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
22 13696 ALCLÉZIA NÓBREGA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
23 13574 ALDAÍRES AIRES DA SILVA LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
24 11955 ALDECI LINS BATISTA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
25 11970 ALDEMIR MESTRE SILVA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
26 12036 ALDENEI JOSÉ AMARAL GATO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
27 13425 ALDINA MARIA CARDOSO DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
28 13877 ALEXANDRA  RODRIGUES RAMOS Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
29 13619 ALEXANDRE HENRIQUE LIMA ANTUNES MACIEL Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
30 13506 ALEXSANDRA PEREIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
31 13722 ALICINÉIA COSTA DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
32 13946 ALINE AZEVEDO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
33 12011 ALINE JENNIFER LIMA DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
34 13922 ALYNNY CAROLYNNY VITAL SAMPAIO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
35 13467 ALZANETE RIBEIRO PAZ Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
36 13813 ALZILETE DA COSTA DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
37 11906 AMANDA KARLLA COSTA SANTOS Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

38 11996 AMANDA OLIVEIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
39 13959 AMARILDO FERREIRA JÚNIOR Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

40 12120 ANA CATARINA FERREIRA LIMA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
41 13519 ANA CATIA JANUARIO DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
42 12086 ANA CECÍLIA RIBEIRO DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
43 13858 ANA CLARA DOS SANTOS COELHO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
44 13481 ANA CLEICE DE SOUZA FREITAS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
45 13664 ANA CLEIDE MARCELINO SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
46 12095 ANA CRISTINA LIMA ALVES Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
47 13905 ANA LUCIA DE FREITAS HOLANDA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
48 13359 ANA MARIA MOTA OLIVEIRA SCALABRIN Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
49 13601 ANA NEIVA DO NASCIMENTO MORAIS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
50 13715 ANA PAULA CIQUEIRA DA SILVA TRINDADE Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
51 11873 ANA PAULA COELHO LACERDA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
52 13501 ANA PAULA TEIXEIRA DA CRUZ Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 2 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

53 13944 ANARIA DE SOUZA SANTOS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
54 13422 ANDERLÂNDIA NÓBREGA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
55 13915 ANDERSON DOS SANTOS PAIVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
56 13860 ANDRÉ DE SOUZA PEREIRA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
57 13363 ANDRE GUIMARAES SANTOS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
58 13943 ANDRÉ RESPLANDES MARTINS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
59 13985 ANDRÉ WENDELL RODRIGUES DOS SANTOS Ledor PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
60 13743 ANDRÉA FERREIRA RAMALHO Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
61 13703 ANDREIA DA SILVA ALENCAR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
62 12094 ANDRÉIA MENDES DA SILVA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
63 13912 ANDREIA VIEIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
64 13851 ANDREIA WALDA MENEZES SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
65 13697 ANDREINA DE AGUIAR CUNHA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
66 13719 ANDREINA GOMES DE ANDRADE LARANJEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
67 13370 ANDRESSA SAMPAIO OLIVEIRA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
68 13381 ANELISE SOBRAL DE ALMEIDA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
69 12084 ÂNGELA MARIA CAVALCANTE SOUTO Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
70 13579 ÂNGELA MARIA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
71 13531 ANGELA MARIA DA SILVA SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
72 13349 ANGELA MARIA TRINDADE BARBOSA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
73 12003 ANGELA NAYVA DA SILVA SOUZA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
74 11953 ANGELINA DE BRITO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
75 13640 ANTONIA CLEIDE ALVES BRAGA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
76 13618 ANTONIA DULCINEIA OLIVEIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
77 13863 ANTONIA EDILEUZA DIONISIO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
78 12179 ANTONIA LIMA DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
79 11982 ANTONIA MARIA SEVERINO SILVA Fiscal PI/E3 CADEIA PÚBLICA (PI)
80 13527 ANTONIA PAULA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
81 11976 ANTONIEL GOMES TABOSA Fiscal PI/E3 CADEIA PÚBLICA (PI)
82 13534 ANTONILDE OLIVEIRA VASCONCELOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
83 13672 ANTONIO ALFREDO DE PAULA FILHO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

84 13511 ANTONIO CLEDES ALEXANRE DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
85 13835 ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
86 12052 ANTONIO ERIVALDO COSTA DE SOUZA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
87 13620 ANTONIO LUCIVALDO DA SILVA BARROSO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
88 13593 ANTONIO XAVIER LIMA JUNIOR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
89 13919 ANTONYONY DA SILVA SOUSA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
90 13547 ARIDIMéDIA CABRAL CARVALHO DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
91 11949 ARIONE BEZERRA COSTA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
92 13435 ARLEY LIMA DA SILVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
93 13505 ARLISSON TOBIAS DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
94 12008 ARLITON NEY OLIVEIRA FERREIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
95 13800 ARMANDO SOARES DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
96 13729 ASSENCLEW SOUZA DA SILVEIRA JUNIOR Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
97 12007 AUREA LUIZA AZEVEDO DE MIRANDA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
98 13687 AURIANE DA CONCEIÇÃO DUTRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
99 13648 AURICLEY PEREIRA DE ARAUJO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)

100 13599 BARBARA MARCELA ROCHA FORTUNATO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
101 11881 BEATRIZ DA SILVA COSTA ROSA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
102 12075 BENICIO CRISTÓVÃO DE ALMEIDA SOUSA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
103 13497 BENIVALDA SILVA RIBEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
104 12076 BETIZA CRISTIANE SALES DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 3 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

105 12018 BRENDA ADRIELLY IVO DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
106 13375 BRENDA ERLI FROTA IBÁNEZ FREITAS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
107 13760 BRESNILVA DA SILVA ALMEIDA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
108 13934 BRUNA LIMA DA COSTA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
109 13796 BRUNA MATTOS CHAVES TAVARES COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
110 13644 BRUNA SANTOS DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
111 13762 BRUNO VICTOR COSTA CAMARA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
112 13389 CACILDA BRILHANTE SALES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
113 11912 CAIO SPOTTI DE ROSSO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

114 13788 CAIO VINNÍCIUS VALÉRIO DE CASTRO SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
115 13954 CAIRON RODRIGO CORRêA MARQUES Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

116 13524 CALINA DA SILVA VELNECKER Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
117 13780 CAMILA CARVALHO CAMARGO Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
118 11950 CÂNDIDO DOS SANTOS SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
119 13663 CARLA FABIANE COELHO CARNEIRO SOMBRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
120 13721 CARLA ONOFRE RAMALHO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
121 13399 CARLA TATIANA ARAUJO COIMBRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
122 11945 CARLA TEIXEIRA MACEDO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
123 12072 CARLOS HENRIQUE LOPES DA SILVA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
124 13610 CARLOS IVORY COIMBRA DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
125 13669 CARLOS MARQUES DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
126 13332 CARLOS TEODORO OLIVARES OLIVARES Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
127 13833 CARMELITA ALVES DA SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
128 11952 CAROLINA SEREJO DE SOUZA CRUZ Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
129 13445 CAROLINA SOARES MARQUES Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
130 13496 CAROLINE MARQUES TRAVASSOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
131 13484 CáSSIA CRISTINA TELES CHAGAS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
132 13736 CASSIA DANTAS NERES Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
133 12118 CECÍLIA MARIA BEZERRA DE ARAÚJO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
134 13843 CELIA MARIA MARQUES DA SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
135 11973 CELIANE SOUZA DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
136 13407 CELY ALVES VIEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
137 13882 CHARLENE MADURO DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
138 13400 CHERLA LIMA PEIXOTO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
139 13830 CICERO ALVES DE BRITO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
140 13432 CICERO DENNYS SALES FERREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
141 12012 CIDILA REGINA LEVEL CUNHA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
142 13529 CLARA SIMONE GOMES MAIA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
143 13394 CLAUDIA GISLANE FEITOSA BAIA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
144 11943 CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
145 11935 CLAUDIANE CARDOZO DE SOUSA DIONISIO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
146 13825 CLAUDINA DA SILVA ALMEIDA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
147 13695 CLEBER MEDEIROS SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
148 11898 CLEOMILTA DA SILVA PEIXOTO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

149 13611 CLEONES SILVA OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
150 13849 CLEUMAR BEZERRA PEDROSO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
151 11978 CLODOMIR CARVALHO MELO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
152 13804 CONSOLATA FERREIRA DE ALBUQUERQUE Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
153 13689 CRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
154 13787 CRISTIANE ROCHA Fiscal PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
155 13928 CRISTIANO PATRICIO LEVEL Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
156 13942 CRISTIANO RIBEIRO BARBOSA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 4 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

157 13997 CYNARA FONSECA DE AQUINO Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
158 13613 CYNTHIA BARBOSA DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
159 13756 DAIANE ROCHA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
160 12038 DÂMARIS SOUZA DE NOJOSA PAIS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
161 14010 DANIEL SANGUANINI DE MEDEIROS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
162 13848 DANIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
163 13566 DANIELSON MARQUES DE AGUIAR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
164 13438 DANIELY ALENCAR RODRIGUES Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
165 13984 DARCILENE PEREIRA DA SILVA Ledor PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
166 12015 DARCIO CABRAL DE SOUZA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
167 13741 DARYHANNA ANDRADE OLIVEIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
168 11887 DAVID ADRIANO GOMES DE SOUZA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

169 13470 DAVID COSTA RIBEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
170 13433 DAVID RODRIGUES JORDÃO Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
171 13894 DAYANA ARAUJO DAVID Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
172 13956 DAYANE ARAUJO MENDONCA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

173 13596 DAYANE MOTA LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
174 11948 DAYANNE SILVA LEITÃO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
175 13932 DAYRON CANTANHEDE ROCHA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
176 13658 DAYSE DE SOUSA MAURICIO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
177 11882 DÉBORA CRISTINA NERY DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
178 13587 DEBORA DANTAS TAMANDARÉ Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
179 13952 DéBORA KARINE FEITOZA BEZERRA CORRêA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

180 13909 DEBORA MENEZES DA CONCEIÇÃO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
181 13406 DEBORA RAYANE BITENCOURT DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
182 13880 DÉBORA TAVARES ARAÚJO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
183 13464 DEISY LIMA PESSOA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
184 12073 DENILTON PEREIRA RODRIGUES Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
185 13906 DENISE PATRICIA RIBEIRO DE ABREU Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
186 13592 DERLI ANTONIO MARTINAZZO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
187 14001 DERLY LOPES RODRIGUES Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
188 13463 DEUZUITA MOTA PEIXOTO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
189 13398 DEVANEY DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
190 11905 DHONNY DA SILVA SANTOS Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

191 13955 DIANA CALIXTO DA SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

192 13517 DIANA DURBLIN ARAUJO PACHECO PERES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
193 13718 DIEGO ENRIQUE VIEIRA MONSALVE MORAGA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
194 11979 DIEGO MEGIAS DE PAULA Fiscal PI/E3 CADEIA PÚBLICA (PI)
195 13360 DIEIMERSON RODRIGUES DA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
196 13630 DIEMEA ALVES DA MOTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
197 13567 DIENE VASCOCELOS GUEDES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
198 13341 DIÉSSIKA MARIA WEBER MOTA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
199 11939 DILEUZA RIBEIRO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
200 13723 DIONARIA FREITAS MENDES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
201 13970 DIRLENE DA SILVA PINHO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

202 13783 DORALICE COSTA LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
203 11883 DORINA PEREIRA DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
204 13823 DORISLEY DA SILVA PINHEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
205 13387 DOUGLAS ALMEIDA ECKHARDT Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
206 13339 DUENNYO WESLEY SANTOS SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
207 12030 DUMONT CAMELO MELO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
208 11884 DYAGO SILVA SANTOS Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 5 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

209 13446 ECKNER FERREIRA DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
210 13751 EDE CARLOS SOUZA DE PAIVA Fiscal PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
211 13691 EDER TEIXEIRA DE ASSIS COPQUE Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
212 13606 EDGÉSSICA CARVALHO DE LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
213 13631 EDILBERTO MARTINS PEREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
214 13889 EDILENE RODRIGUES DA CUNHA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
215 13472 EDILENE VICENTE DA SILVA MELO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
216 11885 EDILEUZA FERNANDES SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
217 13865 EDINALDA SOCORRO MUNIZ XAVIER Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
218 13560 EDINALVA DA COSTA ARAUJO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
219 13649 EDINATRIZ FEITOZA FIGUEREDO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
220 13694 EDISLEY LIMA SOARES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
221 12019 EDMILSON GENTIL RIBAS Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
222 12064 EDMILSON PEREIRA DA SILVA JÚNIOR Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
223 11954 EDNA RODRIGUES DE MOURA Fiscal PI/E3 COMANDO DE POLICIAMENTO DA CAPITAL - CPC (PI)

224 13468 EDNALVA CASTELO DE SOUZA NASCIMENTO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
225 11888 EDNALVA DE MATOS SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
226 13650 EDNEY VERAS DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
227 11984 EDNO ALVES DE SOUZA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
228 13428 EDSON LEPLETIER DA SILVA JUNIOR Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
229 13533 EDUARDO ALEX CARVALHO RIBEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
230 11927 EDUARDO MORAES COSTA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
231 13652 EDUARDO SILVA VIANA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
232 13967 ELAINE COSTA VERTRUDE Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

233 13731 ELAYNE CRISTINA LEAL SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
234 13334 ELCIVÂNIA ALMEIDA DE MIRANDA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
235 13489 ELEN GRECO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
236 13525 ELENE MARÇAL DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
237 13903 ELI LIMA DA SILVA FILHO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
238 11980 ELIAF YONAN CHAVES SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
239 13508 ELIANE FURTADO DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
240 13878 ELIANE MARTINS SARAIVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
241 13829 ELIANE SILVA DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
242 13355 ELIENE ALVES DOS SANTOS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
243 13666 ELIENE NASCIMENTO DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
244 14000 ELIEUDA DOS SANTOS COSTA Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
245 13539 ELIOENAI CARNEIRO DA FONSECA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
246 13920 ELIONEIDE DOS SANTOS DE ARAÚJO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
247 12024 ELISANGELA SILVA DA COSTA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
248 13797 ELISON BRENO FERREIRA VIANA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
249 13617 ELIVALDO LONO DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
250 13373 ELIVALDO TORREIA DE SOUZA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
251 12122 ELIZABETH DE ALMEIDA LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
252 13939 ELIZANDRO DINIZ DE AGUIAR Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
253 12077 ELIZANGELA DOS SANTOS LOPES Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
254 13454 ELLYELSON FONSECA FERRERA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
255 13904 ELTON LIMA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
256 12005 ELY LIMA DA SOUZA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
257 12028 EMANUEL ARAÚJO BEZERRA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
258 13773 EMANUELLE COSTA MENEZES Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
259 13789 EMERSON DE OLIVEIRA MORAES Fiscal PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
260 13792 EMERSON MATOS MACEDO Fiscal PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 6 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

261 11959 EMILY REGINA SOARES LIMA Fiscal PI/E3 COMANDO DE POLICIAMENTO DA CAPITAL - CPC (PI)

262 13393 ENOQUE DA SILVA BARROS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
263 12079 ERICK FABIANO DE ALMEIDA CHAGAS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
264 13572 ERIKA EDUARDA ARAÚJO SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
265 13362 ERIKEILA DE NAZARÉ GALVÃO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
266 13356 ERIMEIBE GORETH GALVÃO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
267 11919 ESTEFANO SANTOS BARROS Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

268 12093 ESTEFANY SOUZA SILVA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
269 13581 ESTEFSON PEIXOTO PEREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
270 13745 ESTELITA LORRHAYNE VIANA PINA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
271 13384 ESTER DA SILVA OLIVEIRA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
272 13699 EUDILENE COSTA BARBOSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
273 13366 EUMILENE COSTA BARBOSA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
274 13647 EURÍPEDES ALVES ALVARENGA JÚNIOR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
275 13502 EUZIENE GUILHERME BEZRRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
276 13410 EUZILENE COSTA BARBOSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
277 13419 EVANE SILVA DA COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
278 13710 EVELYN LAIARA DA SILVA NEGREIROS LOZANO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
279 13701 EVERTON  SERRÃO DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
280 11890 EVERTON HENRIQUE MESQUITA DE ARRUDA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
281 13966 EWELYN DA SILVA PERES Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

282 13884 EZELINA ARAÚJO DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
283 11918 EZEQUIAS SILVA FEITOSA JUNIOR Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

284 12032 FABIA MICHELINE DUARTE ALVES Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
285 13351 FABIANA CARNEIRO DA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
286 11981 FABIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
287 13875 FABIANA PEREIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
288 13872 FABIANE FREITAS DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
289 13634 FATIMA AMAZONAS DE LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
290 13948 FELIPE FAGNER ALMEIDA DE SOUZA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

291 13612 FELIPE JIMENEZ DOS ANJOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
292 13852 FELIPE SOUZA DA SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
293 13460 FERNANDA EVANILDE PEREIRA WERLANG Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
294 13378 FERNANDA GOMES DE SOUSA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
295 13911 FERNANDA NASCIMENTO LIMA PARENTES Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
296 13724 FERNANDO GOMES DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
297 13462 FERNANDO WEIBE FERREIRA DE PAIVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
298 13677 FLAVIA FERREIRA CARDOSO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
299 13707 FLAVIA GONZAGA DE ARAUJO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
300 13541 FRANCIANE CANTEL DA COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
301 13655 FRANCILENE DE SOUZA E SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
302 13685 FRANCINALVA DOS SANTOS ALVES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
303 13546 FRANCINALVA NUNES FERREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
304 12001 FRANCINEI PEREIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
305 13409 FRANCINEILA SOUZA DA CUNHA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
306 13861 FRANCINETE FERNANDES DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
307 13386 FRANCINETE SILVA LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
308 13690 FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA MEDEIROS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
309 13918 FRANCISCA DE AGUIAR CUNHA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
310 13712 FRANCISCA SILVA E SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
311 11974 FRANCISCA VANUZIA SOUTO CHAVES Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
312 11886 FRANCISCA VASCONCELOS VIEIRA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 7 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

313 13514 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES BRAGA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
314 11897 FRANCISCO DAS CHAGAS CABRAL DE SOUZA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

315 13500 FRANCISCO DAS CHAGAS CABRAL DE SOUZA JUNIOR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
316 13449 FRANCISCO DOS SANTOS SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
317 13461 FRANCISCO MIKAEL ALVES DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
318 13713 FRANCISCO TIAGO DA SILVA FERREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
319 13520 FRANCIVANIA RODRIGUES GOMES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
320 13857 FRANKMAR SILVA DE LIMA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
321 12051 FREDERICO CESAR DE OLIVEIRA NOGUEIRA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
322 13556 FREDSON PEREIRA COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
323 11946 GABIANE CRISÓSTOMO NASCIMENTO DA SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

324 12031 GABRIEL CARVALHO GOMES Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
325 11891 GABRIELA DE SOUZA HINTERLOLZ Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
326 13482 GEIZA DE LIMA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
327 13418 GELBSON VERAS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
328 13554 GENECY MATOS SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
329 13820 GENY MACEDO DE AMORIM SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
330 13421 GEOVANE AMARAL ALVES DO SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
331 13704 GEOVANI DA SILVA RAMOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
332 13645 GERALDO PINHEIRO PEREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
333 13897 GERDILAN CHAGAS DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
334 13555 GERSIKA DO NASCIMENTO BEZERRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
335 12020 GERSON BARROS DE SOUSA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
336 13568 GESSIKA PAZ ALENCAR COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
337 13330 GIEZI OLIVEIRA DOS SANTOS Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
338 13847 GILSON GENTIL DE SOUSA JUNIOR Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
339 13576 GILSON SOARES RODRIGUES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
340 13907 GILVAN GOMES DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
341 13335 GILVANIO COLARES DE MATOS Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
342 12053 GILZENEIDE REMIGIO GOMES Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
343 13709 GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
344 13414 GIRLANE DE LIMA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
345 13570 GISELLE PEREIRA DE LIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
346 12029 GISLAINE CAVALCANTE DE LIMA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
347 13902 GLACINEIDE CABRAL DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
348 13526 GLADYS DAYANA FERNANDES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
349 11892 GLAILSON CLEITON DA SILVA BRITO Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
350 13841 GLAISTEN ADRIS TEIXEIRA SOUSA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
351 13559 GLEBISSON CUNHA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
352 14003 GLEICIANE AMéRICA MARQUES Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
353 13544 GLEICIANE DOS SANTOS SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
354 13427 GLEIZIELE SILVA SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
355 13337 GLEYSOMAR RIBEIRO DOS SANTOS Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
356 13358 GLICIA DA COSTA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
357 12104 GRAÇA ELI PEREIRA DA COSTA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
358 14002 GRACIANA CASTRO NASCIMENTO Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
359 13895 GRACY KELLY GOMES UCHOA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
360 13608 GUILHERME DE SOUSA FARIAS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
361 13951 GUSTAVO VINÍCIUS TUPINAMBÁ DE SOUZA CRUZ Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

362 13766 GUTTO ALMEIDA RODRIGUES Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
363 13754 HAVANI CARVALHO MONTEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
364 13582 HEBER AUGUSTO PRILL LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 8 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

365 13322 HELENA DA SILVA BORGES Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
366 13950 HELIO JOSE SOUZA ARAÚJO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

367 11972 HELISON FABRICIO Fiscal PI/E3 CADEIA FEMININA (PI)
368 14004 HILDELANE PEREIRA ALBUQUERQUE Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
369 12078 HILMARA NÓBREGA DO CARMO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
370 12085 IAN CASTRO LOPES Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
371 13732 ILNARA DA SILVA FERREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
372 13580 INAIA DA SILVA CONCEIçãO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
373 13595 INGRID GLAYS CAMPOS PACHECO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
374 12014 INGRID MARTA PINHEIRO DE MELO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
375 13586 INGRID PAOLA BARROS DA LUZ Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
376 13350 IRACY ALVES RODRIGUES Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
377 11894 IRILANDIA SALES PAIXÃO Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
378 13516 IRIS TAVARES DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
379 13614 IRLENE DA SILVA ERNANDES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
380 13834 ISA MARIA BENTO DA SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
381 13550 ISAAC MARCEL DE MELO CABRAL OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
382 13385 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
383 13938 ISABEL DA SILVA RODRIGUES Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
384 13888 ISABELLA ALESSANDRA DA SILVA PEREIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
385 11915 ISADORA MACIEL PETRI Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

386 13874 ISAMILDE ROSA DE CARVALHO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
387 13753 ISLAYNNE DOS SANTOS MONTEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
388 13737 ISMAEL COSTA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
389 13854 ISMAEL TEIXEIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
390 12092 ÍTALA BIANCA DE ARAÚJO Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
391 13898 IVANA GREGORIO DE SOUZA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
392 12034 IVANIR SILVA ALMEIDA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
393 12006 IVETE ROSA IVO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
394 11961 IVONE CORREIA DE MELO FERREIRA Fiscal PI/E3 COMANDO DE POLICIAMENTO DA CAPITAL - CPC (PI)

395 13430 IZA BEZERRA FURTADO Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
396 13374 JACIARA RODRIGUES DA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
397 13453 JACKELINE ALVES DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
398 12090 JADLA SARON COELHO LEITE Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
399 13423 JADSON AZEVEDO DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
400 13775 JAILTON CAETANO DA SILVA JúNIOR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
401 13455 JAINA NUNES FERREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
402 13405 JANA ELBA BARBOSA BORGES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
403 13552 JANAINA VALÉRIA FELIZARDO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
404 13549 JANDERLÚCIO SANTANA AROUCHE Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
405 13772 JANDERSON GOMES DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
406 12054 JANE CRISTINA DE SOUZA GUABIRABA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
407 13338 JANETE LIMA PEIXOTO Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
408 13391 JANETE XAVIER DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
409 11896 JANGUILA DE ANACLETO DIS REIS Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
410 13807 JANICE SALES LIMA THOME Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
411 13490 JAQUELINE REIS PAVELEGINI DE MEDEIROS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
412 13917 JARDEL MIRANDA DE MATOS SOBRINHO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
413 13735 JEFFERSON EDUARDO DA SILVA MORALES Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
414 13473 JEFFERSON HENGLER RAISER PARMIGIANI Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
415 13342 JEFFERSON JAIRO DA SILVA PINTO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
416 13748 JESSICA COSTA FERNANDES Fiscal PI/E3 UFRR - CBIO (PI)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 9 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

417 13968 JESSICA LEUDILANIA SOUSA DA SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

418 13607 JESSICA MARTINS DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
419 13603 JHUCYELLEN DA SILVA RODRIGUES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
420 13680 JOÃO ALVES DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
421 13965 JOÃO PAULO DA SILVA MAIA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

422 13827 JOãO VALDêR DE ALBUQUERQUE FILHO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
423 12035 JOAQUIM RAFAEL ALVES NETO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
424 13459 JOASE ROCHA DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
425 13364 JOCICLEIA SILVA LAU Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
426 11993 JOCILENE OLIVEIRA MORAIS Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
427 13739 JOCILEY MAGALHÃES DOS REIS Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
428 13575 JOELIA CARLA DE AGUIAR CORREA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
429 13577 JOHN FÉLIX DE SOUZA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
430 13990 JOICILENE DOS SANTOS MOURA Intérprete de LIBRAS PI/E3 UFRR - CCH (PI)
431 13440 JONAS LEONEL DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
432 13726 JONATHAN DE OLIVEIRA MARQUES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
433 13927 JORAIMA SILVA DE JESUS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
434 11921 JORDANA ROQUE DE OLIVEIRA LOBO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

435 13758 JORDâNIA DE SOUZA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
436 12047 JORDANIA FEITOSA LIMA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
437 13333 JOSE CUTINTIMA GOMES Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
438 13578 JOSÉ DOS SANTOS DIAS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
439 11958 JOSÉ ENRIQUE MARTINEZ REQUENA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
440 13629 JOSÉ MAURÍCIO ALVES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
441 11997 JOSÉ RIBAMAR CARDOSO OLIVEIRA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
442 11944 JOSE RIBEIRO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
443 13688 JOSEANE DE ARAÚJO POLICARPO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
444 13679 JOSELMA PEDROSA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
445 13411 JOSIANE DE SOUZA CAMPOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
446 13728 JOSIAS RODRIGUES FERNANDES Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
447 13667 JOSILEIA LIMA PRADO MARQUES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
448 13656 JOSIMAEL DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
449 13752 JOSIMAR AUGUSTO SOBRINHO Fiscal PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
450 12063 JOUSE MOREIRA SANCHES Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
451 13347 JOZIMAR ROCHA CARDOSO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
452 13828 JUCELMA RODRIGUES DO CARMO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
453 13678 JUCELY MARIANA OLIVEIRA DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
454 13323 JUCILENE LIMA PEIXOTO Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
455 12099 JÚLIA MIRANDA MACHADO RIBEIRO DO VALE Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
456 13700 JULIANA APARECIDA DE ALMEIDA MELO DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
457 13793 JULIANA CRISTINA NOGUEIRA COLODO Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
458 11880 JULIANA CRISTINA SOUSA DA SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

459 13781 JULIANA GOMES DE BRITO Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
460 12037 JULIANA SALES DO VALE Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
461 13881 JULIO VIANA DE CARVALHO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
462 12033 JULLYANDRY COUTINHO VIANA DOS SANTOS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
463 13553 JULYENNE DE AMORIM E SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
464 13801 JULYMAR MARIA CHAGAS ARAGãO Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
465 13995 KAREN LANE MENDES ALMEIDA Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
466 12040 KARIN URSULA LIMA DA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
467 13564 KARINA MARIA GONZAGA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
468 13616 KARINA RAQUEL GALVÃO DE FREITAS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 10 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

469 12071 KARINE ARAÚJO DE SOUZA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
470 13972 KARINE COELHO DE ARAUJO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

471 12101 KARLA ROSANA DA SILVA FONTOURA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
472 13585 KARLENE QUEIROZ VIEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
473 13958 KAROL REGINA Sá DA COSTA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

474 13973 KAROLINE DE OLIVEIRA DUTRA QUEIROZ Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

475 13563 KAROLINE SOARES RODIGUES MACHADO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
476 13846 KÁTIA MARIA ABREU DA SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
477 13624 KÁTIA SILVA DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
478 13402 KATIUSCIA DE VASCONCELOS SOARES DE LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
479 11998 KATLEN NAYARA PEIXOTO DE SOUSA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
480 13768 KATTARINE KELLY SERGIO DE SENA COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
481 13899 KATTIA CORREA MORAES Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
482 13589 KATTIUCY FILGUEIRA WATSON Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
483 13336 KATYLEN CARLA BERNARDES FERNANDES Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
484 13492 KEDIMA DUTRA COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
485 13935 KEILA MELO DA SILVA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
486 13417 KEILLA SAMPAIO FLORENCA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
487 13890 KELEN CRISTINA CANDIDA CABRAL Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
488 13867 KELLY RIBEIRO DE MESQUESTA AMORIM Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
489 13840 KELMA DUTRA COSTA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
490 13931 KENISSON FERREIRA DE ANDRADE Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
491 13693 KENNYA CABRAL FERREIRA FRANCO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
492 13452 KENYA DELANE SERRA MARINHO Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
493 11899 KéSIA DOS SANTOS MOREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
494 13439 KEVIN CHINELATTO MATHIAS Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
495 13686 KEYLA SAMPAIO DE MORAES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
496 13557 KEYLIANE FERREIRA ROCHA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
497 13377 KEYTY ALMEIDA DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
498 13961 LAIARA THAMIRES SANTOS GUERREIRO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

499 13434 LAÍS FONTINELE MATOS DE CARVALHO Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
500 13765 LARIHSSA DAYANE WEBER CÂNDIDO Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
501 12041 LARISSA JUSSARA LEITE DE SANTANA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
502 13354 LAUDECY HONORATA DA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
503 13774 LEANDRO DA SILVA LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
504 13921 LEANDRO DOS ANJOS OLIVEIRA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
505 13584 LEANDRO NASCIMENTO DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
506 11902 LEANDRO RAFAEL SALOMÃO AQUINO Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
507 13543 LEANNI NUNES PIMENTEL Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
508 13536 LEIDEJANE MACHADO SÁ Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
509 13535 LEIDIANE FIRMINO SÁ Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
510 11903 LEIDIANE SOUZA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
511 13365 LEILA MICHELLY RODRIGUES Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
512 13929 LEONARDO SIQUEIRA ARAÚJO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
513 13711 LEONIDAS MOTA FEITOZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
514 11904 LEUDIMAR SIRQUEIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
515 13886 LEVI DE PAULA SOUZA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
516 13791 LIANA SILVA DE LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
517 13941 LIBIA COSTA RIKER Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
518 13812 LíCIA MARIA BOGéA GUIMARãES Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
519 13499 LIDIA DE OLIVEIRA SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
520 13923 LÍDIA PINHEIRO DE MATOS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 11 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

521 13551 LíDIA SANTIAGO RODRIGUES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
522 13532 LIDIANE CANTEL DA COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
523 13590 LIGIA MACEDO DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
524 11907 LILIAN ANDREA BETANCOURT MARQUES Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
525 13859 LILIAN BARRETO DE QUEIROZ Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
526 13503 LILIANE REGINA PACHECO PERES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
527 13327 LÍLYAN CRISTINA SANTOS PERIM Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
528 13879 LINA DA SILVA SALAZAR Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
529 11900 LISIANNE LARISSA SALES GOMES Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

530 13420 LÍVIA GERVÁSIA MENDOSA BARBOSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
531 11938 LOREN MENEZES DE ANDRADE Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
532 13597 LUAN DO NASCIMENTO Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
533 12070 LUANA HELEN PINHO TEIXEIRA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
534 13609 LUANA RIOS MOURA DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
535 12055 LÚBIA DA SILVA PEREIRA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
536 12021 LUCAS AMORIM NUNES Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
537 13441 LUCAS BATISTA OLIVEIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
538 12002 LUCAS OLIVEIRA MEDEIROS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
539 13873 LUCÉLIA SANTOS DE ARAÚJO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
540 12026 LUCIANA ARAÚJO DA LUZ Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
541 13708 LUCIANA MOREIRA SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
542 13483 LUCIANA OLIVEIRA VIEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
543 13675 LUCIANA PEREIRA SILVA DE AGUIAR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
544 13926 LUCIANE SANTANA PEREIRA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
545 13442 LUCIANO CARDOSO DE ANDRADE Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
546 13855 LUCIANO MOREIRA DOS SANTOS SILVA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
547 11963 LUCINEIRE LUIS RODRIGUES Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
548 13681 LUCIO MARIO FELIPE DE SANTANA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
549 13622 LUIS CARDOS DE SANTANA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
550 11933 LUIS FERNANDO DE LIMA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
551 13802 LUIS JOSE DE OLIVEIRA GERALDES Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
552 12100 LUIZ CARLOS GAVANSKI Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
553 13794 LUIZ HENRIQUE SOARES FREITAS Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
554 13779 LUIZA BRUM ARGENTA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
555 13803 LUZIMAR DA SILVA MOURãO Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
556 13831 LUZIMAR URZEDO DE FREITAS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
557 13784 LYSNE NAZARÉ SOARES GIRÃO Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
558 12009 MABEL DE LIMA CABRAL SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
559 11986 MAGNO DOURADO FERREIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
560 13344 MAIANE MACHADO SÁ Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
561 12074 MAIARA FERREIRA DOS SANTOS Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
562 12056 MAILTON CARDOSO PEIXOTO Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
563 12039 MANALIEL PAIS PEREIRA JUNIOR Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
564 13836 MANOEL FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
565 11937 MARA RODRIGUES COELHO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
566 13870 MARCEL DOS SANTOS PESSOA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
567 13659 MARCELE SOCORRO DE ALMEIDA FIGUEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
568 13740 MARCELLY PAMARA AZEVEDO SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
569 13372 MARCELO RIBEIRO DA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
570 12116 MARCELO RICK DA SILVA DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
571 13977 MÁRCIA DE SOUZA Ledor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
572 13999 MARCIA GOMES DE MENEZES SAMPAIO Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 12 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

573 13747 MARCIA OLIVEIRA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
574 13437 MARCIA SEVERINO DA COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
575 13361 MARCIO FABIANO BRIGLIA GOMES Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
576 12091 MARCIO GAMA GIBIM Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
577 13635 MARCONDES PEREIRA VALENTIM Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
578 12050 MARCOS GONÇALVES DA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
579 13988 MARCOS SILVA DE SOUZA Ledor PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
580 13477 MARGA LEONOR SAORIN Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
581 13891 MARIA ANGELA LISBOA PINHEIRO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
582 13478 MARIA ANTONIA RAMALHO FERREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
583 13892 MARIA CONSOLATA SALES Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
584 13346 MARIA DAS DORES ALVES TEIXEIRA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
585 13805 MARIA DAS DORES DA SILVA REIS Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
586 11893 MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA COSTA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

587 12096 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS SILVA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
588 13883 MARIA DE JESUS SANCHA DE SOUSA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
589 13487 MARIA DE LOURDES NEIVA NASCIMENTO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
590 13730 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
591 11901 MARIA DE LOURDES PIMENTEL DINIZ Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

592 13799 MARIA DO PERPETUO SOCORRO DE SOUZA LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
593 13981 MARIA DO SOCORRO FREITAS GOMES Ledor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
594 13507 MARIA DO SOCORRO MARQUES DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
595 13493 MARIA DO SOCORRO SALES DO NASCIMENTO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
596 12010 MARIA EDNA DE OLIVEIRA GOMES Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
597 13842 MARIA GEOCILÂNDIA DA SILVA COSTA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
598 13396 MARIA ILDANEIDE VASCONCELOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
599 13817 MARIA IVONILDE LEITÃO DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
600 13623 MARIA IZABEL ALVES DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
601 13806 MARIA IZABEL XIMENES FRANÇA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
602 13821 MARIA IZONE TELES CAVALCANTE Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
603 13403 MARIA JOSE ALVES RODRIGUES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
604 11908 MARIA JOSÉ FURTADO LOPES Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
605 13633 MARIA JOSÉ LIMA PEIXOTO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
606 13815 MARIA JOSÉ SAMPAIO PROBO Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
607 13885 MARIA JOSIANE LIMA PRADO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
608 13408 MARIA JUCILENE DE SOUZA LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
609 13798 MARIA JULIA SA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
610 12023 MARIA NADIANA SOUZA CARDOSO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
611 13810 MARIA RODRIGUES DA CRUZ FRAULOB Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
612 13538 MARIA ROSA GUIMARAES VISGUEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
613 13561 MARIA ROSA LIMA SOARES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
614 13638 MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
615 13818 MARIA SUELY DA SILVA SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
616 13795 MARIA TELINA COÊLHO Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
617 13488 MARIA TELMA RODRIGUES SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
618 13510 MARIDETE DE ALMEIDA REIS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
619 13808 MARILENA BARBOSA DE FREITAS Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
620 13383 MÁRIO RIBEIRO DOS SANTOS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
621 13401 MARLENE MORAIS RIBEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
622 13471 MARLETE SILVA MARQUES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
623 11947 MARLI DE SOUZA LIMA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
624 12043 MARYANE FERNANDA GOMES DA SILVA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 13 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

625 13340 MATEUS ALVES DOS SANTOS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
626 13602 MAURICIO OLIVEIRA PRADO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
627 13392 MAURICIO ROCHA LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
628 13528 MAYNNE NAZARé FERNANDES DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
629 11977 MEIRES TOMAZ DO NASCIMENTO Fiscal PI/E3 CADEIA PÚBLICA (PI)
630 13451 MICHELLE MOTA PEIXOTO Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
631 13887 MICHELLE PALMEIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
632 12046 MICHELLE VANESSA SANTIAGO FRANCO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
633 13816 MIGUEL VIEIRA SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
634 11911 MILAGRO DEL CARMEN MEJIAS DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
635 13837 MILTON JOSÉ SOUZA MARQUES DE CARVALHO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
636 13404 MIRIAM BRITO PENHALOZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
637 13494 MIRIAM DE OLIVEIRA MOURA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
638 13896 MIRIAM MOURA FERNANDES Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
639 13504 MIRIAN COLARES MESQUITA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
640 13540 MIRIAN PATRICIA QUEIROZ DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
641 11931 MIRLANE SOARES DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

642 13893 MOCILENE VALENTIM DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
643 13684 MONALISA VIANA DE SOUSA PRILL Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
644 13742 MONALIZA SILVA DO NASCIMENTO DINIZ Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
645 13542 MONICA  SOUZA DE AZEVEDO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
646 13991 MONIQUE DE SOUZA LIMA Intérprete de LIBRAS PI/E3 UFRR - CCH (PI)
647 13930 MONIQUE SUELEN JONES BARBOZA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
648 13937 MUARA SANTANA DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
649 13479 NÁDIA CRISTHIANE BACELAR DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
650 13910 NÁDIA DE PAULA PESSOA PALUDO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
651 13900 NAIEF AZULAY SAID EL KHATAB Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
652 13456 NATALIA OLIVEIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
653 13646 NATÁLIA SILVA DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
654 13761 NATHALIA SANTOS DE LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
655 13971 NATHALIA THAMILLA SANTOS SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

656 12117 NATHALYA DE MELO MENEZES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
657 13594 NATHAMY DA SILVA MENDES Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
658 13591 NATHASHA ALVES VIEIRA LIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
659 13764 NAYARA DE AQUINO BENITEZ Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
660 13749 NAYARA GOMES MORAIS Fiscal PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
661 12081 NÁZARA NÓBREGA DO CARMO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
662 12098 NEIDSON CAVALCANTE DE MOURA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
663 13989 NEIZA MARCELO DA SILVA Ledor PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
664 13949 NEUSA MENDES ALBUQUERQUE Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

665 12025 NICESIO AUGUSTO LOPES BAIA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
666 13771 NICK WESLEY DOS SANTOS LEVEL SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
667 13627 NILSON PINHEIRO VIEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
668 13986 NILZETE DOS SANTOS COSTA Ledor PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
669 13515 NIVIA DE CASSIA BITENCOURT Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
670 12105 NOELY DA SILVA CALESTINO Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
671 13940 NONANGHARA JOAQUINA DOS SANTOS BEZERRA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
672 13733 ORLEILSON DOS REIS FERREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
673 13662 OTONIEL SILVA OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
674 13480 OZEIAS PEREIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
675 13716 PALOMA SILVA DE OLIVEIRA AGUIAR Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
676 13924 PATRICIA HENRIQUE RODRIGUES Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 14 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

677 11971 PAULA CARVALHO DE SOUZA SANTOS Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
678 11941 PAULA RIBEIRO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
679 13548 PAULIANY DO NASCIMENTO SOUSA CAMPOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
680 13600 PAULINO INACIO BONIFACIO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
681 11999 PAULO CARLOS DE ARAÚJO FREITAS Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
682 13329 PAULO CESAR ALMEIDA DA SILVA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
683 13962 PAULO CÉSAR SAMPAIO DA SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

684 13522 PAULO ROBERTO CUNHA DA GAMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
685 13325 PEDRO CARLOS DE ARAÚJO OLIVEIRA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
686 13744 PEDRO VITOR PEREIRA GUIMARÃES Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
687 13512 PIERRY ANGELLY SILVA NASCIMENTO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
688 13605 PRISCILA BEATRIZ FRANÇA GÓES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
689 13523 QUEZIA LIMA PINHEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
690 13785 QUéZIA PEREIRA DE CARVALHO Fiscal PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
691 13734 RAFAEL JOSÉ CAMELO DE MENDONÇA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
692 13424 RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA MAIA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
693 12088 RAFAELLY BEZERRA DE SOUZA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
694 13562 RAIANE PEREIRA DOS SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
695 13750 RAIANY GALVãO DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
696 13444 RAIANY SOUSA E SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
697 13345 RAILDA SILVA DE AGUIAR Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
698 11985 RAIMUNDA MOTA DE CARVALHO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
699 13979 RAIMUNDA OLIVEIRA RODRIGUES MENDES Ledor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
700 12082 RAIMUNDO DAS NEVES DE FIGUEIREDO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
701 13876 RAIMUNDO MERUOCA LIMA FILHO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
702 13786 RAIMUNDO NONATO MARTINS NETO Fiscal PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
703 13642 RAIMUNDO PINHEIRO PEREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
704 13814 RAIMUNDO SANTOS DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
705 13738 RAIRA DA SILVA OLIVEIRA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
706 13945 RANIOR ALMEIDA VIANA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
707 13998 RAQUEL GOIANO VANZELER CABRAL Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
708 13933 RAQUEL MOREIRA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
709 14005 RAYANA FONTINELE CAETANO PAIVA Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
710 13953 RAYANE SALES SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

711 13856 RAYANNE CALISTRO DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
712 13443 RAYFSON SOUZA DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
713 11969 RAYNÁ THAIZ SANTOS DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 CADEIA FEMININA (PI)
714 13778 REBEKA SOUSA DA COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
715 11926 REGINA CÉLIA LOPES PERES Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
716 13809 REGINA TIE UMIGI Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
717 11936 REMYLLE PALMEIRA ALVES Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

718 12126 RENAN ADRIANO FERNANDES GIRO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
719 13960 RENATA CRISTINA ONOFRE RAMALHO MORAES Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

720 12087 RENATA GABRIELA NÓBREGA MOTA EULÁLIO Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
721 13431 RENATA GABRIELA SANTOS SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
722 13725 RENATO ARNALDO LIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
723 13628 RENÉE MOITA PORTO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
724 13992 RENNER COELHO MESSIAS ALVES Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
725 11983 RHUAN DELLON RODRIGUES FERREIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
726 13759 RICHARLES MARTINS IZIDORIO Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
727 12103 RITA DE CASSIA NERY LIMA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
728 13412 RITA DE SOUZA PIETROWSKI Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 15 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

729 13643 RÍVIA RAMOS CUNHA PERES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
730 13916 ROBERTO RODRIGUES MORAIS Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
731 13486 ROBSON GOMES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
732 13969 RODRIGO SANTOS DA SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

733 13682 RODRIGO SCALABRIN Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
734 12013 ROGEANO GOLÇALVES DE CARVALHO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
735 13367 ROGÉRIO DA SILVA ALMEIDA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
736 13819 ROGÉRIO DE SOUZA PAULA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
737 12042 ROGIS MAURO BARROS FEITOSA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
738 12080 ROMÉLIA SANTOS SILVA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
739 13782 RONALDO DE SOUZA DE QUEIROZ Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
740 13604 RONDINELLY SOUZA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
741 13692 RONIZE DA SILVA MAGALHÃES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
742 12097 RONNISON MENDES BESSA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
743 13975 ROSA DE FÁTIMA SOUZA RODRIGUES Ledor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
744 13632 ROSA MARIA VIEIRA GOMES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
745 13661 ROSANA FERREIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
746 13651 ROSANGELA DE ARAUJO FONSECA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
747 11940 ROSANGELA SILVA ARAÚJO MELO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
748 13963 ROSANIRA SILVA VIEIRA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

749 13639 ROSEANE CARDOSO DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
750 13583 ROSEMARY BARBOSA FERREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
751 13838 ROSEMENI SILVA DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
752 13636 ROSETE MORAES DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
753 13657 ROSILEIDE ALMEIDA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
754 13625 ROSILENE BRAGA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
755 13868 ROSILENE BRITO GONçALVES DE SOUSA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
756 13495 ROSIMAR OLIVEIRA DE ARAUJO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
757 13653 ROSIMEIRE ALMEIDA TEIXEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
758 13413 ROSIMEIRE DE PAULA SOUSA HONORATA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
759 13476 ROSIMEIRE DOS SANTOS AMBROSIO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
760 11889 ROSINALVA DE SOUSA OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

761 13670 ROSINEIA SILVA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
762 13518 ROSINETE RAPOSO FELIPE Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
763 13475 ROSSANA CRISTINE THOMÉ BARBOSA ALMEIDA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
764 13429 ROZIANE AMBROSIO DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
765 13790 SAMARA SANTOS SARAIVA Fiscal PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
766 13621 SANDRA DE SOUZA CAMPOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
767 13947 SANDRA DORSE MARINHO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

768 13397 SANDRA DOS SANTOS REIS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
769 13353 SANDRA MILENA PALOMINO ORTIZ Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
770 13626 SANDRA SAITO CORREA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
771 13450 SANDRO CARLOS PIMENTA FRANCELINO Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
772 13368 SÂNGELA GABRIELLE SAITO MACÊDO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
773 13976 SEBASTIÃO CORRÊA DE SOUZA Ledor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
774 11989 SEBASTIÃO THERY CHAVES VIEIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
775 11968 SERGIO MURILO LEITÃO CARVALHO Fiscal PI/E3 CADEIA FEMININA (PI)
776 13415 SERVINA SEVERINA COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
777 11910 SHEILA PATRICIA CORREIRA QUEIROZ Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
778 13982 SHEILA ROSA SANTOS Ledor PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
779 13866 SIDCLEI SILVA DE FARIA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
780 13530 SILAS DAS NEVES MELO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 16 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

781 13994 SILVANA DE SOUZA CORREA Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
782 13996 SILVANA MARCIA AQUINO DE SOUZA Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
783 11965 SILVIA APARECIDA TEIXEIRA DE MACEDO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
784 13964 SILVIA DA CONCEIÇÃO ALVES Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

785 13521 SILVINHA OLIVEIRA DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
786 12048 SILVIO DE JESUS ROTTER Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
787 13382 SIMAO DA SILVA BARROS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
788 13683 SIMONE DA SILVA MENEZES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
789 13908 SIMONE DE FREITAS CHACON Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
790 13331 SIMONE DE OLIVEIRA FERREIRA SILVA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
791 13925 SIMONE KEILA SILVA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
792 13654 SIMONE MOREIRA SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
793 13957 SMILLER RODRIGUES DE CARVALHO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

794 13811 SOLANGE MARIA GOMES DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
795 13665 SONIA MARIA DOS PRAZERES VALENTE Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
796 13466 SORAIMA SOUZA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
797 12022 STEFANIA ESTEVÃO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
798 13416 STEFANO CRISPIM MELO SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
799 13714 STERFSON JOHN PERES DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
800 13598 SUELEIDE ARAÚJO BARBOSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
801 13980 SUELI DE OLIVEIRA PINTO Ledor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
802 11895 SUELLEN SILVA SANTOS Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

803 13839 SUELY GAMA GIBIM BENTO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
804 12000 SUTISON DOS SANTOS PALHETA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
805 13727 SUZANE SILVA DE SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - CCH (PI)
806 13395 SUZIMARA COSTA DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
807 13352 SUZY DHAYANNE PINTO CARVALHO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
808 11992 SYDIA JEANNE CARVALHO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
809 13826 SYLVIA AMELIA CATANHEDE DE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
810 13485 SYLVIA DE ALBUQUERQUE SANTANA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
811 13668 SYNARA FALCÃO DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
812 13448 TALITA VIEIRA MACEDO DE SOUZA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
813 13776 TâNIA DE FÁTIMA CAMPOS DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
814 13573 TARLISON PEREIRA DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
815 13674 TATHIANA PICANÇO CARNEIRO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
816 11962 TATIANA DOS SANTOS LOPES Fiscal PI/E3 COMANDO DE POLICIAMENTO DA CAPITAL - CPC (PI)

817 13426 TATIANE MACHADO SÁ Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
818 13706 TATIANE PEREIRA RAMOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
819 13844 TELIO HENRIQUE LIMA DE SOUZA CRUZ Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
820 13978 TEREZINHA PEREIRA DE MELO Ledor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
821 13641 TERLI MONTEIRO AYRES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
822 13832 TERRUINDER FIGUEIREDO GUEDES Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
823 13565 THAIS COSTA SANTOS Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
824 13757 THALITA MARTINS PEIXOTO Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
825 13588 THATY ANNE ARAUJO SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
826 13376 THAYLA LIMA SIMPLICIO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
827 14006 THAYNA MAGALHÃES BICHARA Ledor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
828 12119 THAYNARA BARATA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
829 12049 THAYS KAROLINE RIBEIRO DO NASCIMENTO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
830 11960 THIAGO GUERREIRO BEZERRA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
831 13457 THIAGO JOSÉ DA SILVA BARROSO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
832 13770 THIAGO MELO FERREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)



Anexo I do Edital Nº 101/2019 CPV - Página 17 de 17

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 101/2019 CPV – RELAÇÃO PRELIMINAR DE COLABORADORES SELECIONADOS
VESTIBULAR UFRR 2020

833 13763 TIAGO ARIOSTO COSTA NASCIMENTO Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
834 13380 TIAGO DE SOUZA AGUIAR Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
835 13348 TOMIRIS KÁTIA SOUZA DUARTE Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
836 13326 UÊNDE INGRIDE SILVA GAMA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
837 13993 ULDA NASCIMENTO DA CUNHA Trasncritor PI/E3 UFRR - CCH (PI)
838 13676 ÚRSULA PRISCILA NASCIMENTO DA CUNHA VIEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
839 13637 VALDEIZA RODRIGUES DE ANDRADE Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VII (PI)
840 13390 VALDENICE COLARES PEGO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
841 13465 VALDENICE DOS SANTOS PEREIRA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
842 13987 VALDERCLEY SANTOS DA SILVA Ledor PI/E3 UFRR - NUCELE (PI)
843 13469 VALDIRA VICENTE DE LIMA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
844 13824 VALDIRENE SOARES MORENO Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
845 13357 VALDISMARA ROTH DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
846 13673 VALESSA PERES TABOSA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
847 13509 VANDERLEIA DA LUZ PARMIGIANI Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
848 13371 VANESSA DA SILVA MELO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
849 13705 VANESSA MARTINS DE ALBUQUERQUE Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
850 13698 VANESSA MIDLER DOS SANTOS PAIVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
851 11914 VANESSA NUNES DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
852 13901 VANESSA OLIVEIRA DE BRITO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
853 13914 VANESSA SOARES SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
854 13850 VANEUTON BARBOSA ALENCAR Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
855 13671 VANIA DOS SANTOS BATISTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
856 13343 VÂNIA DOS SANTOS DOURADO Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
857 13869 VÂNIA MARIA PINTO VIANA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
858 13388 VERALUCIA BESERRA MARQUES Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO I (PI)
859 13513 VILMARA FREITAS DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO V (PI)
860 13936 VITÓRIA SAMPAIO MOTA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
861 13447 WADRILLEN MAYK FIGUEIRA QUADROS Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
862 13864 WAGLENE MENEZES FERNANDES Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
863 13491 WAGMARIO ABREU DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
864 13983 WALDINEIA SILVA DE ANDRADE ROLIM BEM Ledor PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
865 13702 WELLEM CRISTINA CARVALHO DA SILVA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
866 13755 WELLINGTON ALVES PEREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - CBIO (PI)
867 13767 WELLINGTON SEIXAS COSTA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
868 13777 WELLITON SILVA DE ARAUJO Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
869 11929 WELYTON DO NASCIMENTO MESQUITA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
870 13369 WENDEL FERREIRA DE ANDRADE Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
871 13498 WENDELL DE OLIVEIRA SERRÃO Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO II (PI)
872 13717 WESLEY DE SOUZA VIANA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
873 11916 WESLEY SABINO ARAÚJO DE AQUINO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

874 13822 WILCIRLENE MARQUES PEREIRA Fiscal PI/E3 UFRR - INSIKIRAN (E3)
875 13769 WILKISSANA OLIVEIRA SOUSA Fiscal PI/E3 UFRR - CEDUC (PI)
876 13571 WILLAS DUARTE OLIVEIRA Fiscal PI/E3 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
877 13436 WLLANDY STRAITY MAGALHÃES DOS REIS Fiscal PI/E3 UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
878 12027 YANY DUARTE COSTA Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
879 14008 YASMIN SILVA PAIVA Fiscal PI/E3 ANA LIBÓRIA (PI)
880 12004 ZILDA PRADO MATOS Fiscal PI/E3 INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
881 11934 ZILMARINHO BRASIL DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
882 11957 ZULEIDE RIBEIRO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)


	Antônio Aparecido Giocondi
	SELECIONADOS

